

Ref: AMCS/069/2020 05 October 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

SUBJECT: NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the 5th Annual Review Meeting of <u>Awwal Modaraba</u> scheduled to be held on Tuesday, 27 October 2020 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

The same will be published in tomorrow's newspaper namely The Nation and Dunya.

Yours Sincerely,

Iqra Sajjad

Company Secretary



Horizon Vista I Commercial 10 I Block No. 4 Scheme No. 5 I Clifton I Karachi I Pakistan Tel Off: (+92-21) 38771685

Fax: (+92-21) 35374275

Email: info@awwal.com.pk, Website: www.awwal.com.pk

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Notice is hereby given that the 5th Annual Review Meeting of certificate holders of Awwal Modaraba will be held on Tuesday, 27th October 2020 at 03:15 p.m. at the Registered Office of Awwal Modaraba Management Limited situated at Horizon Vista, Commercial 10, Block No. 4, Scheme No. 5, Clifton, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended 30th June 2020.

Special Business:

To obtain consent of certificate holders for transmission of the annual audited accounts of Modaraba through CD/DVD/USB instead of transmitting the said accounts in hard copies, in light of provisions of SRO 470(I)/2016 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

On behalf of the Board

Igra Sajjad

Company Secretary Awwal Modaraba Management Limited Managers of Awwal Modaraba

6th October 2020 Karachi

Notes:

Associates (Private) Limited at 1st Floor, 40-C, Block 6, PECHS Karachi - 75400 (Telephone No: 021-111-000-322, Fax No: 021-35655595) before the close of business hours on Monday, 12 October 2020 will be treated as in time for the purpose of entitlement to dividend to the transferees and to attend the Annual Review Meeting.

1. The certificate transfer books shall remain closed from Tuesday, 13 October 2020 to Tuesday, 27 October 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Share Registrars of Awwal Modaraba i.e. THK

- 2. The certificate holders are advised to notify change in their address, if any, to THK Associates (Private) Limited. 3. For Attending the Meeting:
 - i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in
 - group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate identity by showing original CNIC or original passport at the time of attending the Meeting. ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of
- the nominee shall be produced at the time of the Meeting. 4. In terms of SECP SRO 634(I)/2014, the Annual Report for the year ended 30th June 2020 will also be placed on
 - Modaraba's website simultaneously with the dispatch of the same to the certificate holders. As per the directives issued by the SECP vide SRO 787(I)/2014 dated 8th September 2014, companies are allowed to

circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual Review Meeting to their certificate holders through email. Certificate holders who wish to receive Modaraba's Annual Report via email in future are requested to fill the

consent form (available on the website of Modaraba) and return it to THK Associates (Private) Limited.

5. Revised Treatment of Withholding Tax: Dividend income is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001

and pursuant to Finance Act 2020, effective 1st July 2020, withholding of tax on dividend based on 'Active' and

'Non-Active' status of certificate holders shall be @ 15% and 30% respectively where 'Active' means a person whose name appears on the Active Taxpayers List available at e-portal of FBR (http://www.fbr.gov.pk/) and 'Non-Active' means a person whose name is not being appeared on the Active Taxpayers List. Furthermore, according to clarification provided by the FBR; in case a Folio/CDS Account is jointly held, each joint-holder is to be treated separately as Active or Non-Active. In terms of the said clarification, tax of each joint-holder has been deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the certificate holding of

each joint-holder on equal proportions, except where certificate holding proportion of joint-holder(s) is pre-defined as per the records of our Share Registrar and thus tax rates are applied in line with respective proportions. Those certificate holders who are holding Folio/CDS jointly are requested to notify (in writing) any change in their certificate holding proportions to our Share Registrar (in case of physical certificate holding) or their Participants/CDC Investor Account Services so that their revised certificate holding proportions are considered by the Modaraba in all present and prospective dividend payouts, if any. 6. Exemption from Deduction of Zakat / Income Tax:

Members, who are seeking exemption from deduction of zakat and/or are eligible for deduction of tax at a reduced rate are requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat and/or a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence, as the case may be.

7. Payment of Dividend through Electronic Mode (Mandatory): Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, all the certificate holders of Awwal Modaraba are hereby advised to provide dividend

mandate of their respective banks in the "Dividend Mandate Form" available on the website of Modaraba. Certificate holders maintaining holding under Central Depository System (CDS) are advised to submit their bank mandate information directly to the relevant participant / CDC Investor Account Service. In the absence of bank

Certificate holders, who for any reason, could not claim their dividends or did not collect their physical Modaraba certificates, are advised to contact M/s THK Associates (Private) Limited to enquire about their unclaimed

account details or in case of incomplete details, Modaraba will be constrained to withhold the payment of cash dividend of those certificate holders who have not provided the same. For more information, contact THK Associates (Private) Limited.

8. Unclaimed Dividends and Physical Modaraba Certificates:

dividend and / or pending Modaraba certificates. The Nation English AD SIZE: 27 cm x 4 col



Horizon Vista I Commercial 10 I Block No. 4 Scheme No. 5 I Clifton I Karachi I Pakistan Tel Off: (+92-21) 38771685

Fax: (+92-21) 35374275

Email: info@awwal.com.pk, Website: www.awwal.com.pk

<u>ه جــائــزه اجــلاس</u> K3L h

بذريعه لبذااطلاع دی جاتی ہے كداول مضاربے كمرشيقكيت بولڈرز كايانچوال سالانہ جائزہ اجلاس منگل 27 كتوبر2020 مؤسد پر 13:15 پراوّل مضاربہ بینجمنٹ كميٹر كے رجمر ؤ آفس، ہورائزن ويشا، كمرشل 10،

بلاک نمبر 4، اسکیم نمبر 5 کلفش ،کراچی میں منعقد ہوگا تا کہ 30 جون 2020ء کوختم ہونے والے سال کیلئے مضاربہ کی کارکر د گی کا جائزہ لیا جائے۔

خصوصی أمورِ کار:

سکیورٹیزاینڈ کیجیج کمیشن آف یاکستان کی جانب ہے جاری کردہ قانونی انظباطی تھکم نامہ نمبر 470(1)/2016 کی ثق کی روثنی میں سالانیہ آؤٹ شدہ مضاربہ کے کھاتوں (اکاؤنٹس) کی ٹھوں نقول میں مذکورہ اکاؤنٹس کی ترسل کی جگہ تی ڈی/ ڈی وی ڈی/ پوایس بی میں آ ڈٹ شدہ مضاربہ کے اکا ونٹس کی ترسل کیلئے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی رضامندی حاصل کرنا۔

منجانب بورڈ

06اكۋىر2020ء

اقراء ستجاد سمپنی سیریژی

كراچى

اوّل مضاربه مینجمنٹ کمیٹٹر منيجرزآ فاوّل مضاربه

1- سرٹیقلیٹٹرانسفربکس منگل 13 کتوبر 2020ء سے منگل 27 کتوبر 2020ء تک (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گی۔اقال مضاربہ کے رجٹرار آفس میسرزٹی ایک کے الیوی ایٹس (پرائیویٹ) لمينثه، بهلى منزل، 40- ى، بلاك6، يي اى مى انتج اليس، كرا چي -75400 (شيليفون نبر 322-000-111-021) بليسر 35655559 (021-356) كويير **11** كوير **2020ء** كاروبارى اوقات ختم ہونے سے پہلے وصول ہونے والےٹرانسفرز کوٹرانسفرکنندگان کے استحقاق اور سالا نہ جائز ہ اجلاس کے مقصد کیلیے ہروقت تصوّر کیا جائے گا۔

2- سرٹیفکیٹ ہولڈرزے درخواست ہے کہا گراُن کے پتے میں کوئی تبدیلی ہوئی ہوتو میسرز ٹی ایچ کےالیوی ایٹس(پرائیویٹ) لمیٹٹر پرآ گاہ کردیں۔

i) انفرادی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈریاذ یلی اکاؤنٹ ہولڈراور/یا فردجن کی سکیورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوراُن کی رجٹریشن کی تفصیلات ضا بطے کےمطابق اَپ لوڈ کی گئی ہیں، اجلاس میں

3- اجلاس میں شرکت کیلئے:

ii) کار لپوریٹ حیثیت کی صورت میں ،اجلاس کے وقت نامز دافراد کے نمویتہ دستخط کے ہمراہ ابورڈ آف ڈائر بیکٹر کی قرار داد/مختار نامیفراہم کرنا ہوگا۔

4- سكيور شيزايند ايند اليجيخ كميش آف ياكتان (S.R.O.634(I)/2014(SECP كي شرائط كے مطابق 30 جون 2020 و فتم ہونے والے سال كي سالاندر بورث سرشيفكيين ہولدرز كوارسال كرنے كے

ساتھ ساتھ مضاربہ کی ویب سائٹ پر بھی جاری کی جائے گا۔

سکیورٹیز اینڈ ایکھینچ کمیش آف یا کستان (''S.R.O.787'') کی ہدایات بحوالہ 2014 ،S.R.O.787(باک 80 متبر 2014ء کے مطابق کمپینز کو اِس بات کی اجازت ہے کہ آڈٹ شدہ مالی گوشوارے سالا نہ جائزہ اجلاس کی اطلاع کے ہمراہ اپنے سرٹیقلیٹ ہولڈرز کو بذریعہ ای میل ارسال کرے۔ اُن سرٹیقلیٹ ہولڈرز سے جوستقتل میں مضار بہ کی سالا نہ ریورٹ بذریعہ ای میل حاصل کرنا چاہتے ہوں

درخواست ہے کہ کونسینٹ فارم (جو کہ اوّل مضاربہ کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے) پُر کریں اور ٹی ایچ کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹر کُوائے واپس کر دیں۔

شرکت کے وقت اصل کمپیوٹر ائز ڈقو می شناختی کارڈیااصل یاسپورٹ دیکھ کرتصدیق کی جائے گی۔

5- ود جولائگ ٹیکس کا ترمیم شدہ عمل

انکمٹیس آرڈیننس،2001ء کی ش 150 کے تحت اور کیم جولائی 2020ء ہے مؤثر فنانس ایکٹ 2020ء کی پیروی میں منافع مقسمہ آمدن پر دوہولڈنگ ٹیکس کی کوتی واجب ہے، سر ٹیفکیٹ ہولڈرز کے

''فعال'' اور''فیر فعال'' حیثیت پر منی منافع منقسمه پرتیکس کی ود مولڈنگ علی الترتیب % 15 اور %30 ہوگی جہاں فعال سے مراد وہ مختص ہے جن کے نام ایف بی آر کے ای میل پورٹل (/http://www.fbr.gov.pk/)پروستایب فعال نگیس د ہندگان کی فہرست پرنظر آرہے ہیں اور' فیرفعال'' سے مرادوہ څخس ہیں جن کے نام فعال نگیس د ہندگان کی فہرست میں نظر نہیں آتے۔

مزید برآس، ایف بی آر کی جانب سے وضاحت کےمطابق، فولیواری ڈی ہی اکاؤنٹ اگرمشتر کہ رکھا گیا ہے قواس صورت میں، جوائٹ اکاؤنٹ ہولڈر کو علیحدہ ہی فعال یاغیر فعال تصوّر کیا جائے گا، نذکورہ وضاحت کے لحاظے، ہر جوائث ہولڈر کا ٹیکس کیسال تناسب پر ہر جوائٹ ہولڈر کے سڑیقکیٹ رکھنے گاتشیم سے دِریافت کر دہ کل منافع منقسمہ کی رقم پر کا ٹا جارہا ہے، سوائے اِس صورت میں کہ جہال ہمارےشیئررجٹرار کےریکارڈز کےمطابق جوائٹ ہولڈرز کے سرٹیفکیٹ رکھنے کا تناسب پہلے ہے تنعین کردیا گیا ہواورالبذائیلس کی شرحیں متعلقہ تناسب جاہتے کےمطابق ہی لاگوہوجا کیں گی۔وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز

جن کے پاس مشتر کہ فرلیوائی ڈی می ہیں، سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ہمارے شیئر رہٹرار (فزیکل سرٹیقلیٹ ہولڈنگ کی صورت میں) یاان کے بارٹیسپیٹس / کا ڈی میں انویسٹرا کا وزیش سر دسر کوان کے سرٹیقلیٹ ہولڈنگ تناسبات میں کسی جمی تبدیلی کے بارے میں (تحریراً) آگا ہ کر دیں تا کہ ان کے ساتھ کا اوائیگیوں ،اگر ہیں،

میں مضاربہ کی جانب سے زیرِ غور لائے جائیں۔ 6- المثلي / زكوة ى كوتى سےاستناء

ممبرز جوائم ٹیس کی کوتی سے استثناء جاہتے ہیں یا جورعایتی شرح پرکٹوتی کے اہل ہیں ، سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ جائز اعمل ٹیکس استثناء مرٹیفکیٹ یا ضروری دستاویزی ثبوت جوجھی مکمنہ صورت ہو، جمع كروادين مبرزجوچا ہے ہول كدز كو ق كى كو تى ندى جائے أن سے درخواست كى جاتى ہے كدوه ز كو ق كى عدم كو تى كا ايك جائز العمل ديكلريش جمع كرواديں۔

7- منافع منقسمه كى برقيائى طريق سے ادائيكى (لازى)

کمپنیزا یک 2017ء(''ایکٹ'') کی ش 242 کےمطابق،لیٹر کمپلئے بیلازی قرار دیا گیا ہے کہاہے شیئر ہولڈرز کونقذ منافع منقسمہ کی نقذادائیگی صرف اور صرف اہل شیئر ہولڈرز کی جانب سے

نا مزدشدہ بینک اکاؤنٹ میں براہِ راستِ الیکٹرا تک طریقے ہے کرے۔لہٰذا، اوّل مضار یہ کے تمام سر ٹیفکیٹ ہولڈرز کو بذریعہ پلذامشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ مضار یہ کی ویب سائٹ پر دستیاب

'' ذیویڈیڈ مینڈیٹ فارم''میں اپنے متعلقہ پینٹس کواختیا بِرمنا فع منقسمہ(لیتن ڈیویڈیڈمینڈیٹ) فراہم کردیں۔ وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز جوسینٹرل ڈپازٹری سٹم (CDS) کے تحت ہولڈنگ برقرار رکھے ہوئے ہیں کومشوره دیا جاتا ہے کدوہ اپنی بینک مینڈیٹ انفارمیشن براہ راست متعلقہ شرکیک/ س ڈی ہی الویسٹرا کا ؤنٹ سروں کوجمع کروادیں۔ بینک ا کاؤنٹ کی تصییلات کی عدم دستیابی یا نامکس معلومات کی صورت میں ،مضار بہ مجبور ہوگا کہ دوا لیے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کوجنہوں نے تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں کونقذ منافع منقسمہ کی ادا نیگی روک دے۔مزید معلومات کیلئے ، ٹی ایج کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈ

> سےرابطہ کریں۔ 8- غير دعويٰ شده منا فع منقسمه اورفزيكل مضاربه سرتيفكيش

الیے سرٹیقکیٹ ہولڈرز جوکسی بھی دجہ سے اپنے منافع منقسمہ کیلیے دعوی نہیں کر سکے ہیں یا جھوں نے اپنافزیکل مضار بہ سرٹیقکیٹ حاصل نہیں کیا ہےکومشورہ دیا جاتا ہے کہ دواپنے غیر دعوی شدہ منافع منقسمہ

یاز پر التوامضار برسر نیفکیش کی وصولی/معلومات کیلئے ہمارے شیئر رجسر ار، ٹی ایج کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹر سے رابطہ کرلیں۔

Dunya Urdu AD SIZE: 27 cm x 4 col